AccueilRevenir à l'accueilCollectionAdamov, ArthurItemLettre d'Arthur Adamov à Jean Paulhan, 1950-08-21

Lettre d'Arthur Adamov à Jean Paulhan, 1950-08-21

Auteur: Adamov, Arthur (1908-1970)

Transcription

En passant la souris sur une vignette, le titre de l'image apparaît.

2 Fichier(s)

Citer cette page

Adamov, Arthur (1908-1970), Lettre d'Arthur Adamov à Jean Paulhan, 1950-08-21, 1950-08-21.

Société des Lecteurs de Jean Paulhan, IMEC, Université Paris-Sorbonne, LABEX OBVIL ; projet EMAN (Thalim, ENS-CNRS-Sorbonne nouvelle). Site *HyperPaulhan*

Consulté le 04/09/2025 sur la plate-forme EMAN :

https://eman-archives.org/Paulhan/items/show/12915

Information sur la lettre

Date 1950-08-21 Date sur la lettre 21 août 1950 Destinataire Paulhan, Jean (1884-1968) Langue Français

Description & Analyse

SourcesIMEC, fonds PLH, boîte 90, dossier 030107 - 21 août 1950

Informations sur l'édition numérique

Mentions légales

- Fiche: Société des Lecteurs de Jean Paulhan; projet EMAN (Thalim, CNRS-ENS-Sorbonne nouvelle). Licence Creative Commons Attribution Partage à l'Identique 3.0 (CC BY-SA 3.0 FR)
- Lettre : Ayants-droit de Jean Paulhan

ÉditeurSociété des Lecteurs de Jean Paulhan, IMEC, Université Paris-Sorbonne, LABEX OBVIL ; projet EMAN (Thalim, ENS-CNRS-Sorbonne nouvelle)

Contibuteur(s)

- Faublee, Elisabeth (Transcription)
- Huet, Anne-Laure (Édition TEI)

Notice créée par <u>Équipe HyperPaulhan</u> Notice créée le 09/04/2021 Dernière modification le 22/08/2025